
ZARZĄDZENIE NR 260/22 
BURMISTRZA MIASTA PORĘBA 

z dnia 1 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Poręba na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 i 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2022. 559 z późn.zm. )art. 258,259  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2022.1634 z późn.zm  ) oraz art. 28 ustawy o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw 
domowych (Dz.U.2022.2236) 

Burmistrz Miasta zarządza 

§ 1. 1. Dokonać zmian w planowanych na 2022 rok dochodach Miasta Poręba zgodnie z załącznikiem nr 1  
do niniejszego zarządzenia 

2. Dokonać zmian w planowanych na 2022 rok wydatkach Miasta Poręba zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta Poręba 
 
 

Ryszard Spyra 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0CD99FF-3212-4924-80D1-DC73CEA8B468. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 -6 000,00 7 600,00

0,00 0,00

85213 0,00 1 000,00

0,00 0,00

0,00 1 000,00

85214 -6 000,00 0,00

0,00 0,00

-6 000,00 0,00

85216 0,00 6 600,00 207 491,00

0,00

69 010,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3 

Zasiłki stałe 200 891,00

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

75 010,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

16 290,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

101 510,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

16 290,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3 

95 510,00

17 290,00

17 290,00

0,00

bieżące

Pomoc społeczna 1 768 282,96 1 769 882,96

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3 

0,00 0,00

Plan po
zmianach 
(5+6+7)

8

Nazwa

0,00

Plan przed
zmianą

4 5

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 260/22

Burmistrza Miasta Poręba

z dnia 1 grudnia 2022 r.
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0,00 0,00

0,00 6 600,00

853 0,00 549 600,00

0,00 0,00

85395 0,00 549 600,00

0,00 0,00

0,00 549 600,00

r -6 000,00 557 200,00

0,00 0,00

r 0,00 0,00

0,00 0,00

-6 000,00 557 200,00

0,00 0,00

Ogółem: 48 596 982,96 49 148 182,96

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

4 155 161,81 4 155 161,81

majątkowe

majątkowe 7 090 963,73

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3 

3 769 944,82

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3 

385 216,99

bieżące 41 506 019,23

3 769 944,82

549 600,00

7 090 963,73

385 216,99

42 057 219,23

0,00

0,00

4 431 814,00

204 491,00

4 431 814,00

0,00

Wpływy z usług- wpływ z wpłat mieszkańców za węgiel
w ramach rzadowego programu zakupu
preferencyjnego paliwa stałego dla gospodarstw
domowych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3 

0,00

0,00

Pozostała działalność 3 882 214,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

197 891,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 882 214,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3 

0,00
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wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

11 215 224,73 10 460 224,73 10 055 278,08 8 062 628,02 1 992 650,06 0,00 53 000,00 351 946,65 0,00 0,00 755 000,00 755 000,00 0,00

-19 853,20 -19 853,20 -19 853,20 -16 353,20 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 853,20 19 853,20 19 853,20 9 601,31 10 251,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 215 224,73 10 460 224,73 10 055 278,08 8 055 876,13 1 999 401,95 0,00 53 000,00 351 946,65 0,00 0,00 755 000,00 755 000,00 0,00

6 657 104,26 5 902 104,26 5 858 104,26 4 896 688,31 961 415,95 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 755 000,00 755 000,00 0,00

-3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 400,00 18 400,00 18 400,00 9 601,31 8 798,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 672 004,26 5 917 004,26 5 873 004,26 4 906 289,62 966 714,64 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 755 000,00 755 000,00 0,00

160 569,00 160 569,00 160 569,00 120 569,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 400,00 -5 400,00 -5 400,00 -5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

155 169,00 155 169,00 155 169,00 115 169,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

355 841,00 355 841,00 355 841,00 355 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 500,00 -9 500,00 -9 500,00 -9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

346 341,00 346 341,00 346 341,00 346 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

683 602,50 683 602,50 683 602,50 641 797,94 41 804,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 453,20 -1 453,20 -1 453,20 -1 453,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 453,20 1 453,20 1 453,20 0,00 1 453,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

683 602,50 683 602,50 683 602,50 640 344,74 43 257,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

265 876,00 265 876,00 263 376,00 153 600,00 109 776,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 400,00 -5 400,00 -5 400,00 -5 350,45 -49,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 400,00 5 400,00 5 400,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

265 876,00 265 876,00 263 376,00 148 249,55 115 126,45 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

261 476,00 261 476,00 258 976,00 153 600,00 105 376,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 400,00 -5 400,00 -5 400,00 -5 350,45 -49,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 400,00 5 400,00 5 400,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

261 476,00 261 476,00 258 976,00 148 249,55 110 726,45 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 783 841,07 3 236 791,07 1 483 153,16 1 032 267,77 450 885,39 0,00 1 753 637,91 0,00 0,00 0,00 547 050,00 547 050,00 0,00

-11 400,00 -11 400,00 -5 400,00 0,00 -5 400,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 6 400,00 0,00 6 400,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 785 441,07 3 238 391,07 1 484 153,16 1 032 267,77 451 885,39 0,00 1 754 237,91 0,00 0,00 0,00 547 050,00 547 050,00 0,00

17 290,00 17 290,00 17 290,00 0,00 17 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Szkoły podstawowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

801

80101

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

zmniejszenie

po zmianach

Świetlice szkolne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

80103

80107

80150

Ochrona zdrowia

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Pomoc społeczna

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

851

852

85154

85213

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 260/22

Burmistrza Miasta Poręba

z dnia 1 grudnia 2022 r.
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0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 290,00 18 290,00 18 290,00 0,00 18 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119 253,00 119 253,00 519,64 0,00 519,64 0,00 118 733,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113 253,00 113 253,00 519,64 0,00 519,64 0,00 112 733,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

201 648,00 201 648,00 3 757,00 0,00 3 757,00 0,00 197 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 600,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

208 248,00 208 248,00 3 757,00 0,00 3 757,00 0,00 204 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strona 1 z 2

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

Zasiłki stałe

zmniejszenie

zwiększenie85213

85214

85216

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach
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wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

99 100,00 26 200,00 26 200,00 16 800,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 900,00 72 900,00 0,00

-5 400,00 -5 400,00 -5 400,00 0,00 -5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 700,00 20 800,00 20 800,00 16 800,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 900,00 72 900,00 0,00

1 716 358,75 1 242 208,75 47 843,54 1 172,20 46 671,34 0,00 1 194 365,21 0,00 0,00 0,00 474 150,00 474 150,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 400,00 5 400,00 5 400,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 721 758,75 1 247 608,75 53 243,54 1 172,20 52 071,34 0,00 1 194 365,21 0,00 0,00 0,00 474 150,00 474 150,00 0,00

3 982 214,00 3 882 214,00 72 894,00 33 000,00 39 894,00 0,00 3 809 320,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

549 600,00 549 600,00 549 600,00 45 000,00 504 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 531 814,00 4 431 814,00 622 494,00 78 000,00 544 494,00 0,00 3 809 320,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

3 982 214,00 3 882 214,00 72 894,00 33 000,00 39 894,00 0,00 3 809 320,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

549 600,00 549 600,00 549 600,00 45 000,00 504 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 531 814,00 4 431 814,00 622 494,00 78 000,00 544 494,00 0,00 3 809 320,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

55 495 194,95 43 072 228,27 29 574 358,00 14 155 877,29 15 418 480,71 1 694 139,95 11 019 842,67 528 423,65 34 464,00 221 000,00 12 422 966,68 12 422 966,68 0,00

-36 653,20 -36 653,20 -30 653,20 -21 703,65 -8 949,55 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

587 853,20 587 853,20 581 253,20 54 601,31 526 651,89 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 046 394,95 43 623 428,27 30 124 958,00 14 188 774,95 15 936 183,05 1 694 139,95 11 020 442,67 528 423,65 34 464,00 221 000,00 12 422 966,68 12 422 966,68 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

3 945 647,37

0,00

0,00

3 945 647,37

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

1917

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

85295

853

85395

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

85220

Jednostki specjalistycznego
poradnictwa, mieszkania
chronione i ośrodki interwencji
kryzysowej

Pozostała działalność

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

Pozostała działalność

Wydatki razem:

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
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